АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.05.2024г. №274

Об утверждении комиссии по урегулированию конфликта интересов в
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
утвердить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Распоряжение администрации города Татарска Новосибирской области
от 03.07.2023 года№ 590, считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
Логачеву В.В..

Глава города Татарска

А.В. Сиволапенко

исп. Торопова О.В.
т. 2-18-74

Приложение № 1
к распоряжению главы города

Татарска Татарского района
Новосибирской области

от 31.05.2024 г. №274

СОСТАВ
Комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

города Татарска Татарского района Новосибирской области

Кузнецова Л.Л.-

Логачева В.В. -

Торопова О.В. -

заместитель главы администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области, председатель

комиссии;
начальник ООКК и ПР администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области, заместитель
председателя комиссии

ведущий специалист ООКК и ПР администрации города
Татарского района Татарска Новосибирской области,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Барбашин В.Ю.-

Тыщенко А.Н.-

Хлестунов С.С.-

Лиховец Л.А.-

заместитель главы администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области;

ведущий специалист ООКК и ПР администрации города
Татарска Татарского района Новосибирской области;
начальник отдела финансов, учета, отчетности
и закупок администрации города Татарска
Новосибирской области;
депутат Совета депутатов города Татарска Татарского
района Новосибирской области (по согласованию)